
Logitech HD Pro Webcam C920S černá

cena vč DPH: 2072 Kč
cena bez DPH: 1712 Kč

Kód zboží (ID): 3781865

PN: 960-001252

Záruka: 24 měsíců

Videohovory v ostrém rozlišení Full HD Kamera C920s poskytuje pozoruhodně ostrý
a detailní obraz v rozlišení Full HD (1080p při 30 fps) pomocí skleněného objektivu s
rozlišením Full HD, 78° zorné pole a automatickou korekci osvětlení v HD rozlišení –
a navíc duální mikrofony pro čistý stereofonní zvuk. Vše, co potřebujete pro
dosažení skvělého vzhledu při konferenčních hovorech a nahrávání vytříbených
demíček. Nasazovací krytka objektivu jej chrání před poškozením a v případě
potřeby ochrání i vaše soukromí. Skvělé videohovory. Soukromí zajištěno . Zanechte
silný dojem při svých videokonferenčních hovorech pomocí diagonálního, fixního
zorného pole 78°, které umožní dokonale zabrat vás a váš prostor – a navíc v
rozlišení Full HD 1080p / 30 fps nebo 720p / 30 fps. Pětiprvkový skleněný objektiv
zachytí dokonale ostrý obraz v čistých barvách a funkce autofocus objektiv plynule
a přesně přizpůsobí za účelem poskytování konzistentní kvality a plynulosti obrazu.
Chcete-li zabránit kameře ve snímání, stačí nasunout krytku přes objektiv. Duální
mikrofony stereofoní zvuk Dva mikrofony, jeden na každé straně kamery, snímají
zvuk realističtěji z širšího rozsahu úhlů – váš hlas tak bude při konferenčních
hovorech znít přirozeně a jasně. Všestranná tvorba obsahu pomocí Capture Pomocí
naší aplikace Capture můžete snadno vytvářet, nahrávat a přizpůsobovat nastavení.
Sada funkcí umožňuje plně upravovat a přizpůsobovat váš stream, takže můžete
přidávat přechody a překryvný text, upravovat nastavení webové kamery a další.
Optimální osvětlení Kamera C920s je vybavena automatickou korekcí osvětlení v
HD rozlišení a využívá technologii RightLightTM 2 společnosti Logitech k
přizpůsobení se světelným podmínkám a vytváření jasných kontrastních snímků, i to
i při tlumeném osvětlení. Skleněný objektiv s rozlišením HD s krytkou Pětiprvkový
skleněný objektiv s rozlišením Full HD a prémiová funkce autofocus zachytí
dokonale ostrý a čistý obraz, objektiv plynule a přesně přizpůsobí za účelem
poskytování konzistentní kvality obrazu při konferenčních hovorech. Praktická
krytka objektivu jej chrání před poškozením – a s ním i vaše soukromí. Rozměry
Rozměry včetně upevněného montážního klipu Výška: 43,3 mm Šířka: 94 mm



Hloubka: 71 mm Délka kabelu: 1,5 m Hmotnost: 162 g Systémové požadavky
Kompatibilní s Windows® 7 nebo novější macOS 10.10 nebo novější Chrome OS™
Port USB-A Kompatibilní s oblíbenými platformami pro volání. Technické parametry
Max. rozlišení: 1080p / 30 fps–720p / 30 fps Typ zaostření: Funkce autofocus Typ
objektivu: Skleněný Integrovaný mikrofon: Stereofonní Diagonální zorné pole
(dFoV): 78° Univerzální klip s možností připevnění ke stativu pro přichycení k
notebookům, displejům LCD nebo monitorům (Stativ není součástí balení) Obsah
balení 1 webová kamera s připojeným kabelem USB-A o délce 1,5 m Krytka
objektivu Uživatelská dokumentace Informace o záruce Dvouletá omezená záruka
na hardware

Videohovory v ostrém rozlišení Full HD Kamera C920s poskytuje pozoruhodně ostrý
a detailní obraz v rozlišení Full HD (1080p při 30 fps) pomocí skleněného objektivu
s rozlišením Full HD, 78° zorné pole a automatickou korekci osvětlení v HD rozlišení
– a navíc duální mikrofony pro čistý stereofonní zvuk. Vše, co potřebujete pro
dosažení skvělého vzhledu při konferenčních hovorech a nahrávání vytříbených
demíček. Nasazovací krytka objektivu jej chrání před poškozením a v případě
potřeby ochrání i vaše soukromí. Skvělé videohovory. Soukromí zajištěno .
Zanechte silný dojem při svých videokonferenčních hovorech pomocí diagonálního,
fixního zorného pole 78°, které umožní dokonale zabrat vás a váš prostor – a navíc
v rozlišení Full HD 1080p / 30 fps nebo 720p / 30 fps. Pětiprvkový skleněný objektiv
zachytí dokonale ostrý obraz v čistých barvách a funkce autofocus objektiv plynule
a přesně přizpůsobí za účelem poskytování konzistentní kvality a plynulosti obrazu.
Chcete-li zabránit kameře ve snímání, stačí nasunout krytku přes objektiv. Duální
mikrofony stereofoní zvuk Dva mikrofony, jeden na každé straně kamery, snímají
zvuk realističtěji z širšího rozsahu úhlů – váš hlas tak bude při konferenčních
hovorech znít přirozeně a jasně. Všestranná tvorba obsahu pomocí Capture Pomocí
naší aplikace Capture můžete snadno vytvářet, nahrávat a přizpůsobovat
nastavení. Sada funkcí umožňuje plně upravovat a přizpůsobovat váš stream,
takže můžete přidávat přechody a překryvný text, upravovat nastavení webové
kamery a další. Optimální osvětlení Kamera C920s je vybavena automatickou
korekcí osvětlení v HD rozlišení a využívá technologii RightLightTM 2 společnosti
Logitech k přizpůsobení se světelným podmínkám a vytváření jasných kontrastních
snímků, i to i při tlumeném osvětlení. Skleněný objektiv s rozlišením HD s krytkou
Pětiprvkový skleněný objektiv s rozlišením Full HD a prémiová funkce autofocus
zachytí dokonale ostrý a čistý obraz, objektiv plynule a přesně přizpůsobí za
účelem poskytování konzistentní kvality obrazu při konferenčních hovorech.
Praktická krytka objektivu jej chrání před poškozením – a s ním i vaše soukromí.
Rozměry Rozměry včetně upevněného montážního klipu Výška: 43,3 mm Šířka: 94
mm Hloubka: 71 mm Délka kabelu: 1,5 m Hmotnost: 162 g Systémové požadavky
Kompatibilní s Windows® 7 nebo novější macOS 10.10 nebo novější Chrome OS™
Port USB-A Kompatibilní s oblíbenými platformami pro volání. Technické parametry
Max. rozlišení: 1080p / 30 fps–720p / 30 fps Typ zaostření: Funkce autofocus Typ
objektivu: Skleněný Integrovaný mikrofon: Stereofonní Diagonální zorné pole
(dFoV): 78° Univerzální klip s možností připevnění ke stativu pro přichycení k



notebookům, displejům LCD nebo monitorům (Stativ není součástí balení) Obsah
balení 1 webová kamera s připojeným kabelem USB-A o délce 1,5 m Krytka
objektivu Uživatelská dokumentace Informace o záruce Dvouletá omezená záruka
na hardware

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

